

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA (400560) PENGADILAN TINGGI MATARAM
 ALOKASI Rp.213,930,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			213,930,000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			213,930,000	
1049.BCA	Perkara Hukum Perseorangan	90.0 Perkara		56,930,000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
1049.BCA.131	Perkara Pidana Yang Diselesaikan di Tingkat Banding di Wilayah Nusa Tenggara Barat	70.0 Perkara		38,990,000	
051	Pencatatan Register Perkara Banding			12,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,500,000	
521211	Belanja Bahan			4,200,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	70.0 PKR	60,000	4,200,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			8,300,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Alat Tulis Kantor	83.0 PKR	100,000	8,300,000	
052	Minutasi			4,900,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,900,000	
521211	Belanja Bahan			4,900,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	70.0 PKR	70,000	4,900,000	
053	Pengiriman Salinan Putusan kepada Pengadilan Pengaju			10,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,500,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			7,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Pengiriman Salinan Putusan	70.0 PKR	100,000	7,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,500,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Pengiriman Berkas Perkara ke Pengadilan Pengaju	70.0 PKR	50,000	3,500,000	
054	Pengiriman Surat Penahanan			11,090,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			11,090,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			7,590,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Pengiriman Surat Peahanan ke RUTAN	100.0 PKR	75,900	7,590,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,500,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Pengiriman Surat Penahanan ke RUTAN	70.0 PKR	50,000	3,500,000	
1049.BCA.132	Perkara Pidana Korupsi yang Diselesaikan Ditingkat Banding di Wilayah Nusa Tenggara Barat	20.0 Perkara		17,940,000	
051	Pencatatan Register Perkara Banding			7,540,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			7,540,000	
521211	Belanja Bahan			1,400,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	20.0 PKR	70,000	1,400,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			6,140,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Alat Tulis Kantor	20.0 PKR	307,000	6,140,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA (400560) PENGADILAN TINGGI MATARAM
 ALOKASI Rp.213,930,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Minutasi			4,400,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,400,000	
521211	Belanja Bahan			4,400,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Penggandaan dan Penjilidan berkas perkara	20.0	PKR	4,400,000	
053	Pengiriman Salinan Putusan kepada Pengadilan Pengaju			3,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,000,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			2,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Pengiriman Salinan Putusan	20.0	PKR	2,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Pengiriman Berkas Perkara ke Pengadilan Pengaju	20.0	PKR	1,000,000	
054	Pengiriman Surat Penahanan			3,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			3,000,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat			2,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Pengiriman Surat Peahanan ke RUTAN	20.0	PKR	2,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Pengiriman Surat Penahanan ke RUTAN	20.0	PKR	1,000,000	
1049.FAC	Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara	42.0	Orang	117,000,000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
1049.FAC.001	Kompetensi SDM	42.0	Orang	117,000,000	
053	Peningkatan Kualitas Tenaga Teknis (Non Hakim) di Pengadilan			117,000,000	
A	Bimbingan Teknis Bagi Panitera			117,000,000	
521211	Belanja Bahan			16,200,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Biaya Spanduk/ATK/Sertifikat [42 ORG x 1 KEG]	42.0	OK	16,200,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			100,800,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Uang Harian [42 ORG x 3 HR x 1 KEG]	126.0	OH	18,900,000	
	- Penginapan/Akomodasi [42 ORG x 2 MLM x 1 KEG]	84.0	OH	63,000,000	
	- Transport [42 ORG x 1 PP x 1 KEG]	42.0	OK	18,900,000	
1049.FAE	Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan	6.0	Laporan	40,000,000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
1049.FAE.001	Monitoring Kebijakan Pelayanan Peradilan	6.0	Laporan	40,000,000	
051	Pembinaan dan Pengawasan Layanan Peradilan			40,000,000	
A	Pembinaan dan Pengawasan Layanan Peradilan oleh tingkat Banding ke Tingkat Pertama			40,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (03) Ditjen Badan Peradilan Umum
 UNIT KERJA (400560) PENGADILAN TINGGI MATARAM
 ALOKASI Rp.213,930,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.038-Mataram)			40,000,000	RM
	> PN MATARAM			480,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	160,000	480,000	
	> PN PRAYA			1,320,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	440,000	1,320,000	
	> PN SELONG			1,320,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	440,000	1,320,000	
	> PN SUMBAWA BESAR			9,760,000	
	- Transport Riil [3 ORG x 1 PP x 1 KEG]	3.0 OK	1,200,000	3,600,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 1 KEG]	4.0 OH	550,000	2,200,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9.0 OH	440,000	3,960,000	
	> PN DOMPU			13,560,000	
	- Transport Riil [3 ORG x 1 PP x 1 KEG]	3.0 OK	2,400,000	7,200,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 1 KEG]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9.0 OH	440,000	3,960,000	
	> PN BIMA			13,560,000	
	- Transport Riil [3 ORG x 1 PP x 1 KEG]	3.0 OK	2,400,000	7,200,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 MLM x 1 KEG]	4.0 OH	600,000	2,400,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9.0 OH	440,000	3,960,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Mataram, 22 Maret 2021
 Kuasa Pengguna Anggaran

H. Mustafa, SH
 NIP 196512311986031014